
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 22/12/2023 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
DI GESTIONE ILLUMINAZIONE ELETTRICA VOTIVA DEL CIMITERO COMUNALE - 
PERIODO 01/01/2024 - 31/12/2028 - COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN) - CIG: 
A02FC4746F - CODICE NUTS: ITC4B 

 

Il giorno 22/12/2023 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Andrea Dondi. 

 

Non è presente pubblico. 

 

L’Autorità di gara prende atto che, entro i termini previsti dal Bando di gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 176660883), sono pervenute le seguenti 
offerte: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 
1 MAGIF SERVIZI S.R.L. - C.F./P.IVA: 01257860567 

2 BERLOR GENERAL CONTRACTOR SRL - C.F./P.IVA: 05054270755 

3 SANT'ELENA SERVICE GROUP SRL - C.F./P.IVA: 08331371214 

4 SEPULCRA VIGILO S.R.L. - C.F./P.IVA: 00252370168 

5 S.I.E.M. DI RUGGERI LUCA & C. - C.F./P.IVA: 00845500198 

6 O.L..V. - C.F./P.IVA: 02144490485 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 
 
L’Autorità di gara attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata, 
nonché l'esistenza delle dichiarazioni sostitutive riguardanti il possesso dei requisiti richiesti e ammette tutti 
gli operatori economici alla fase successiva del procedimento. 
 
La seduta è chiusa alle ore 13:15 del 22/12/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi  
(originale agli atti)  


